
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLAVNÍ M~STO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor Ka11celář primátora 

OBJEDNÁVKA 856/511 0/2017/PRM 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/20 16 Sb., o zadáván! veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk, ve zněnf pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou srn I u vn! odměnu. ·I( v "!' ff,w{l t .J 1 
I Datum vystaveni: I 28. 12.2017 čís lo VZ (kontrolnllsystémové): I 
Objednatel: Hlavni město Praha 

zastoupené 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax : 
e-mai l: 

Mgr . Kristýnou Bučkovou, 

ředitelkou odboru PRM MliMP 
Ma1'iáoské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 
00064581 DIČ: CZ00064581 
Zuzana Procházková 

Dodavatel: 

IČO: 

Sídlo: 

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

imon Mar·ek 

05641322 
Není plátce DPH 

Trojanova I, Praha 2, 120 00 

Název zakázky: Hudební vystoupení - Čestné občanství bl. m. P r·ahy, 2. ledna 2018, P lanetárium 
P r·aha 

Předmět plnění: Dobrý den, 

prosím Vás o zajištění hudebního vystoupení u příležitosti předávání Čestného 
občanství hl. m. Prahy v Planetáriu Praha dne 2. I. 2018 od cca 9:20 hodin na cca 1 O 
minut a následně cca v 10:00 hodin rovněž na cca I O minut. 

Předem domluvená cena za dopoledne je I 5.000 Kč. Prosím, abyste se dostavil i do 
Planetária nejpozději v 8:30 hodin. V tento čas již budou přicházet první hosté. Akce 
začíná v 9:00 hodin. 

Děkuji za spolupráci. 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maxi má lni a nep1'elo·očitelná a zahmuje \'eškeré náklady 
Dodavatele vynalofené v souvislosti s realizací předmětu plnbll) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude tičtována podle platných právních předpis1i) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plněni: 2. l. 2018 

Místo plnění : Planetárium Praha 

neplátce Kč 

15.000 Kč 

3 týdny 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani D 
s přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platcbnf podminl<y: 
I. Cena za predmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovnfm převodem na účet Dodavatele specifikovaný na dat1ovém dokladu (faktuře). 

Stránka 1 z 2 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLAVNÍ M~SfO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor KancciM primátora 

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z pfidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat pfedmět a čfslo objednávky, mlsto a termín plnění 
včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, pffp. výkaz odpracovaných hodin jako 
pl'lloha faktury apod.). 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém přlpadě se přeruší plynuti lh~ty splatnosti a 
nová lhúta splatnosti začne plynout od dala doručeni opraveného daňového dokladu/faktmy objednateli. 

Dalšl podmlnl<y: 
I. Smluvni strany této objednávky výs lovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně pristupná a která obsahuje údaje o jejích 
účastnfclch, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejlho podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujl za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákonlku a udělují svoleni kjejich užiti a zveřejnční bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Smluvnl strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/20 15 Sb. , o zvláštních podmfnkách účinnosti některých smluv, uvetejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdržl Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka m~že být měněna nebo zrušena pouze pfsemně, a to v pl'ípadč změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendál'nfch dnů ode dne vystaveni objednávkry, jinak tato nabldka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvnl sa nkce: 
I . Pri prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zapJati Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodlení až do i·ádného splněn i této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni. 

V Praze dne: 28. 12.2017 

Za Objednatele: 

Mgr. 
ředitelka odboru Kance lář primátora 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 28. 12.2017 

Za Dodavatele: 
Šimon Marek 

Stránka 2 z 2 



liLA VN1 MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNtltO MĚSTA PRAHY 
Odbor Kancelář primátora 

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musi obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákoniku. 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a člslo objednávky, mlsto a termín plněni 
včetně rozpisu položek dle předmětu plněn! (materiál, dopravo, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako 
přlloha faktury apod.). 

4. V pi'fpadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn do1)ový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém pripadě se přeruší plynuti Ihoty splatnosti a 
nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Další podmlnky: 
I . Smluvnf strany této objednávky výslovně souhlas! s tlm, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně pflstupná a která obsahuje údaje o jejich 
účastnicích , pfedmětu, člselné označen! této objednávky, datum jejího podpisu a jej I text. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchoclnl tajemstvl ve smyslu 
§ 504 občanského zákonfku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dol~fch 
podmlnek. 

3. Smluvnf strany této objednávky výslovně sjednávaji, že uveřejnenl této objednávky v registru smluv dle zt\kona 
č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdržl Objednatel ujeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze pfsemně, u to v prípadě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musl být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, av~ak nejpozdčji do 5 

kalendáfních dnu ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabldka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvni sankce: 
I. Pfi prodlenf Dodavatele s předáním předmětu plněn! dle této objednávky zaplal! Dodavme! Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximálni ceny pfedmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendářnf den prodlení až do řádného splněn! této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluv nf pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejlho doničeni. 

V Praze dne: 28.12.2017 

Za Objednatele: 
-------·-------------

Mgl'. Kl'istýna Bučl<ovň 
reditelka odboru Kancelár primátora 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 28.12.2017 

Za Dodavatele: 

Stránka 2 z 2 


